
  

   

Maaseututoimenjohtaja, Alajärven kaupunki 
 
Haemme kaupunkiimme MAASEUTUTOIMENJOHTAJAA vakituiseen virkasuhteeseen.  

Alajärven kaupungin maaseututoimen toimialaan kuuluvat Alajärven lisäksi Soinin ja 
Vimpelin kunnat yhteistoimintasopimuksella. Maaseutupalveluiden tehtävät määräytyvät 
pääsääntöisesti maaseutuelinkeinojen hallinnon järjestämisestä kunnissa annetun lain 
perusteella (210/2010).  

Maaseututoimenjohtajana johdat, valvot ja kehität koko yhteistoiminta-alueen 
maaseutupalveluita sekä edistät alueen vastuullista yrittäjyyttä ja investointeja 
hyödyntämällä maaseudun kehittämisohjelmien ja –hankkeiden rahoitusta. Toimit 
johtavana viranhaltijana ja yhteistyöryhmän esittelijänä. Tehtäviisi kuuluu toimialan 
operatiivinen johtaminen, vastaat toimialan hallinnosta, taloudesta, tiedotuksesta ja 
sidosryhmätyöstä. Osallistut myös yhteistoiminta-alueen peruskuntien talousarvion ja 
tilinpäätöksen laadintaan.  

Maaseututoimenjohtaja toimii kaupunginjohtajan alaisuudessa ja on kaupungin 
johtoryhmän jäsen. Virka täytetään 1.9.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan.  

Virkaan valittavan kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva maatalouden korkeakoulututkinto 
tai aikaisempi opistoasteinen tutkinto.  Eduksi katsotaan aikaisempi työkokemus 
maaseututoimialan liittyvistä asiantuntijatehtävistä.  

Tehtävässä menestyminen edellyttää hyviä johtamis- ja vuorovaikutustaitoja, 
organisointikykyä, erinomaista suomen kielen taitoa ja erilaisten digitaalisten palveluiden 
sujuvaa käyttöä. Työtehtäviisi sisältyy liikkumista eri toimipisteiden välillä ja 
asiakaskäyntejä, jolloin ajokortti on tarpeellinen. 

Virkasuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n mukaan, palkkaukseen sovelletaan II 
luvun 19 §:n työnantajan edustajan kokonaispalkkaa. Virassa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.   

Haastattelut järjestetään viikolla 27.  

Hakemukset tulee jättää 12.6.2026 klo 15.00 mennessä www.kuntarekry.fi-palvelun 
kautta. Hakemuksen liitteeksi tulee liittää ansioluettelo (CV) ja kelpoisuustodistus.  

Alajärven kaupunki on savuton työpaikka.  
 
Lisätietoja: 
Kaupunginjohtaja Vesa Koivunen, vesa.koivunen(at)alajarvi.fi, p. 044 297 0213 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Esko Rintamäki, esko.rintamaki(at)alajarvi.fi, p. 
050 569 4833. 

http://www.kuntarekry.fi-palvelun/


  

   

Alajärven kaupunki on monipuolisten palveluiden seutukaupunkikeskus itäisellä Etelä-
Pohjanmaalla. Lisätietoa Alajärven kaupungista ja kaupungin palveluista voit katsoa sivuilta 
www.alajarvi.fi  
 
Tervetuloa Alajärvelle! 

 

http://www.alajarvi.fi/

